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TEKNISKE SPESIFIKASJONER TEKNISKE SPESIFIKASJONER
Spenning
Kabeldiameter
Inneleder isolering  
Kaldende
Godkjennelse 
Kabeltype
Ytterkappe
Skjerm 

Maks temp kabel
Min. bøyeradius
Garanti
Norm
Toleransemotstand 
Toleranselengde 
Godkjennelse

230 V - 50Hz
Ø3 mm 
Teflon
2,5 m
CE, SEMKO, BEAB
2 ledere + skjærm
Miljø tilpasset PVC
Fortinnet kobber

90 °C
Min. 5 mm
25 år
EN60335-2-96
-5 %/+10 % 
+/- 2 %
Kan legges på brenn-
bart materiale

FLXHEAT VARMEMATTE 100 W/M2 

FLXHEAT VARMEMATTE 100 W/M2

FLXHEAT varmematte er en miljøtilpasset 
varmematte for lavtbyggende installasjon på 
eksisterende stabile gulv. Varmematten er laget 
med en Ø3 mm varmekabel av beste kvalitet og 
den ferdige installasjonen tar derfor bare 5 mm 
når varmematten er dekket av fliselimet eller 
flytsparkel - før det nye gulvet kommer på toppen.

Omgivelsestemperaturen ved installasjon av 
matten må ikke være under 5 ̊C. 
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EL-NUMMER      TYPE                                                                                           M2                  WATT            STRØM         MOTSTAND        
1006100 
1006101
1006102
1006103
1006104
1006105
1006106
1006107

   1.1M2 

   1.4M2

   2.0M2

   3.0M2

   4.1M2

   4.9M2

   5.8M2

   7.0M2

   8.3M2

   9.0M2

    10.2M2

  11.5M2

  13.0M2

   15.0M2

110 WATT
140 WATT
210 WATT
300 WATT
410 WATT
500 WATT
600 WATT
720 WATT
850 WATT
940 WATT

1030 WATT
1150 WATT
1340 WATT
1530 WATT

0.5A
0.6A
0.9A
1.3A
1.8A
2.2A
2.6A
3.1A
3.7A
4.1A
4.4A
5.0A
5,8A
6.6A

324 Ω
213 Ω
157 Ω
127 Ω
106 Ω
90 Ω
72 Ω
65 Ω
50 Ω
45 Ω
38 Ω
34 Ω
39 Ω
34 Ω

FLXHEAT VARMEKABELMATTER 100W/M2  0.5 x 2.2M 
FLXHEAT VARMEKABELMATTER 100W/M2  0.5 x 2.9M
FLXHEAT VARMEKABELMATTER 100W/M2  0.5 x 4.0M
FLXHEAT VARMEKABELMATTER 100W/M2  0.5 x 6.0M
FLXHEAT VARMEKABELMATTER 100W/M2  0.5 x 8.2M	
FLXHEAT VARMEKABELMATTER 100W/M2  0.5 x 9.8M
FLXHEAT VARMEKABELMATTER 100W/M2  0.5 x 11.6M
FLXHEAT VARMEKABELMATTER 100W/M2  0.5 x 14.0M
FLXHEAT VARMEKABELMATTER 100W/M2  0.5 x 16.6M
FLXHEAT VARMEKABELMATTER 100W/M2  0.5 x 18.0M
FLXHEAT VARMEKABELMATTER 100W/M2  0.5 x 20.4M
FLXHEAT VARMEKABELMATTER 100W/M2  0.5 x 23.0M
FLXHEAT VARMEKABELMATTER 100W/M2  0.5 x 26.0M
FLXHEAT VARMEKABELMATTER 100W/M2  0.5 x 30.0M

1006108
1006109
1006110
1006126
1006127
1006128


